
11.03.2023 Ort: DEVA-Schießstand, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 132 134 3 4 14 7 2 266
2 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 134 131 0 9 8 12 1 265
3 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 127 117 4 4 5 7 5 244
4 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 107 122 2 3 4 10 5 229
5 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 96 94 0 0 3 9 5 190
6 Dost, Harald 45297 SLG Germania Berlin e.V. 69 59 0 1 0 2 2 128
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11.03.2023 Ort: DEVA-Schießstand, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schulze, Sebastian 45249 SLG Brennabor 136 131 5 7 7 8 2 267
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 132 125 4 5 9 6 3 257
3 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 129 125 2 5 10 8 2 254
4 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 127 127 1 3 10 14 1 254
5 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 128 122 1 3 10 10 4 250
6 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 123 126 1 2 11 11 3 249
7 Eran, Gündüz 22066 SLG Berlin-Brandenburg Nord 130 115 2 5 8 6 5 245
8 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 127 118 1 7 6 5 7 245
9 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 127 112 2 3 8 6 5 239

10 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 120 114 2 3 5 8 8 234
11 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 114 118 2 4 5 6 7 232
12 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 113 119 2 4 4 4 9 232
13 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 124 106 1 6 4 5 8 230
14 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 126 103 1 3 5 7 6 229
15 Byszio-Wegener, Frank 56166 SLG Oberbarnim 112 104 3 2 5 5 3 216
16 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 115 97 0 2 5 7 8 212
17 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 89 121 0 4 6 4 4 210
18 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 73 45 0 0 5 2 2 118
19 Schumann, Olaf 52465 SLG Oberbarnim 54 54 0 1 2 0 2 108
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11.03.2023 Ort: DEVA-Schießstand, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 132 137 2 9 9 8 2 269
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 130 135 4 6 11 6 1 265
3 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 132 128 2 5 11 7 5 260
4 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 136 120 3 6 5 11 3 256
5 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 132 123 3 2 10 11 3 255
6 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 127 124 2 7 7 7 4 251
7 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 121 118 1 2 13 7 2 239
8 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 113 109 3 0 6 7 8 222
9 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 115 106 1 1 4 11 4 221

10 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 108 103 0 2 6 4 10 211
11 Müller, Jan 63334 SLG First SevenBB e.V. 122 86 2 2 6 5 4 208
12 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 103 102 0 0 6 4 9 205
13 Lange, Ronny 64726 SLG First SevenBB e.V. 98 96 0 1 4 7 6 194
14 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 86 108 1 0 8 4 4 194
15 Byszio-Wegener, Frank 56166 SLG Oberbarnim 98 90 0 1 6 4 3 188
16 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 94 89 1 0 4 5 5 183
17 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 77 87 1 0 2 4 8 164
18 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 83 77 1 1 4 4 2 160
19 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 68 78 0 0 2 5 3 146
20 Schumann, Olaf 52465 SLG Oberbarnim 59 73 1 0 1 3 1 132
21 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 50 65 0 0 0 2 3 115
22 Overbeck, Christian 56058 SLG Altlandsberger Schützen 2010 44 33 0 0 0 0 3 77
23 John, Martin 48717 SLG Charlottenburg 31 7 0 0 0 1 1 38
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11.03.2023 Ort: DEVA-Schießstand, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Mussauer, Benaja 53905 SLG Flatow 139 138 12 4 7 6 0 277
2 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 137 133 2 8 12 6 2 270
3 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 136 133 3 7 13 4 2 269
4 Baum, Heiko 37357 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 133 136 0 9 13 6 2 269
5 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 133 135 7 3 9 10 1 268
6 Großbach, Axel 40979 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 127 141 3 10 8 5 2 268
7 Beitmann, Matthias 53265 SLG Berlin 96 136 131 2 4 15 9 0 267
8 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 133 131 1 6 13 7 3 264
9 Frost, Matthias 24432 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 125 139 2 9 10 4 3 264

10 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 130 128 3 6 8 7 4 258
11 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 122 134 1 7 9 7 4 256
12 Urban, Michael 15146 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 128 124 2 4 12 7 1 252
13 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 127 125 1 4 9 10 5 252
14 Marx, Detlef 57133 SLG Black Eagle Berlin 121 123 1 6 9 4 5 244
15 Bode, Christian 65477 SLG Bundespolizei Berlin 122 118 1 0 10 11 5 240
16 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 115 125 4 3 7 7 4 240
17 Tosch, Frank 62157 SLG Altlandsberger Schützen 2010 115 122 0 2 13 5 3 237
18 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 117 118 2 5 5 7 4 235
19 Höhne, Florian 53921 SLG Flatow 112 123 2 3 11 6 3 235
20 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 115 116 2 0 9 9 4 231
21 Hartmann, Mike 20414 SLG Berlin-Mitte 120 107 2 3 5 6 5 227
22 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 119 104 0 3 9 6 5 223
23 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 104 119 0 2 12 5 3 223
24 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 110 111 1 1 5 5 11 221
25 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 121 99 2 0 5 8 5 220
26 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 111 107 0 2 6 5 6 218
27 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 97 110 1 1 3 6 9 207
28 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 109 94 0 2 5 4 7 203
29 Peters, Marina 41009 SLG Charlottenburg 107 94 0 1 3 5 10 201
30 Giese, Wolfgang 17304 SLG Berlin 96 99 102 0 0 5 5 7 201
31 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 107 88 0 1 5 3 8 195
32 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 94 97 2 2 0 5 7 191
33 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 86 99 1 0 7 2 4 185
34 Leuschner, Helmut 55697 SLG Kimme & Korn Berlin 96 86 1 2 4 6 2 182
35 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 85 88 0 0 6 3 4 173
36 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 78 90 2 2 3 1 1 168
37 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 78 89 1 1 3 3 5 167
38 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 92 72 1 0 3 2 3 164
39 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 100 58 0 0 5 6 1 158
40 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 95 59 0 1 3 2 7 154
41 Peters, Sigurd 41008 SLG Charlottenburg 76 74 0 1 0 2 8 150
42 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 65 76 0 0 1 5 6 141
43 Overbeck, Christian 56058 SLG Altlandsberger Schützen 2010 69 63 0 1 2 3 5 132
44 Sandig, Wolfgang 19882 SLG Berlin-Mitte 49 81 0 1 0 7 3 130
45 Timm, Heike 57551 SLG Germania Berlin e.V. 69 15 0 0 2 1 3 84
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